HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO -

HCFMUSP

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RELAÇÃO DE RECURSOS CONTRA O GABARITO DA PROVA OBJETIVA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da Universidade de São Paulo - HCFMUSP,

representado pela Escola de Educação Permanente – EEP no uso de suas atribuições, torna pública

o resultado da análise dos recursos contra o gabarito das provas objetivas do Processo Seletivo

para o preenchimento de vagas dos Programas de Residência Multiprofissional e em Área

Profissional da Saúde.

Está lista contém o número do recurso, o nome do candidato, a inscrição e o resultado da análise

do recurso:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO PROVA QUESTÃO RESULTADO

152908 ADRIELI MENDES DE SOUSA 8151270
001 - Prova

Objetiva
3 INDEFERIDO

152719 RENATA JACOBOVSKI 8367485
001 - Prova

Objetiva
3 INDEFERIDO

152861 THAIS DE LIMA 8158851
001 - Prova

Objetiva
13 INDEFERIDO

152840 ARIANE ELLEN FELICIANO DE LIMA 8415315
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152779 BIANCA CRIVELARO 9840354
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152817 BRENDA CAROLINE DOS SANTOS MALTA 8162905
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152804 DANIELA RIBAS DE SOUZA 8125422
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152800 ELIS NAYANE RODRIGUES CIPRIANO 8125953
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152887 GABRIELA MYLLER SOARES DA SILVA 8446547
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152815 LETICIA BORGES MALACHIAS 8161879
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152816 MARIA ALANNA DO MONTE SILVA 8134758
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152751 NATALIA MOREIRA SANTOS 8155992
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152867 RAFAEL GONCALVES DE SOUZA 8131856
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152720 RENATA JACOBOVSKI 8367485
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152845 TAIS ASSIS MAGALHAES 8148619
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152864 THAIS DE LIMA 8158851
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152874 THAIS MARTINS DE CASTRO 8133727
001 - Prova

Objetiva
14 INDEFERIDO

152780 BIANCA CRIVELARO 9840354
001 - Prova

Objetiva
15

Gabarito alterado de C
para B

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO PROVA QUESTÃO RESULTADO

152717 CAMILA MAYUMI ISUME 9011986
001 - Prova

Objetiva
15

Gabarito alterado de C
para B

152899 GABRIELA MYLLER SOARES DA SILVA 8446547
001 - Prova

Objetiva
15

Gabarito alterado de C
para B

152745 HELENA DO NASCIMENTO PONTES 8126089
001 - Prova

Objetiva
15

Gabarito alterado de C
para B

152850 RAFAEL GONCALVES DE SOUZA 8131856
001 - Prova

Objetiva
15

Gabarito alterado de C
para B

152759 SABRINA DOS SANTOS DIAS 8558884
001 - Prova

Objetiva
15

Gabarito alterado de C
para B

152882 VANESSA WEINGARTNER PIERROTTI 8136092
001 - Prova

Objetiva
15

Gabarito alterado de C
para B

152914 VANESSA CONCEICAO DA SILVA 8139652
001 - Prova

Objetiva
16 INDEFERIDO

152756 NATALIA MOREIRA SANTOS 8155992
001 - Prova

Objetiva
20 INDEFERIDO

152910 VANESSA CONCEICAO DA SILVA 8139652
001 - Prova

Objetiva
20 INDEFERIDO

152755 ELIS NAYANE RODRIGUES CIPRIANO 8125953
001 - Prova

Objetiva
22 INDEFERIDO

152797 ELLEN ADRIA SOARES MONTEIRO 9750711
001 - Prova

Objetiva
22 INDEFERIDO

152820 MARIA ALANNA DO MONTE SILVA 8134758
001 - Prova

Objetiva
22 INDEFERIDO

152886 RAFAEL GONCALVES DE SOUZA 8131856
001 - Prova

Objetiva
22 INDEFERIDO

152721 RENATA JACOBOVSKI 8367485
001 - Prova

Objetiva
22 INDEFERIDO

152783 THAIS MARTINS DE CASTRO 8133727
001 - Prova

Objetiva
22 INDEFERIDO

152781 BIANCA CRIVELARO 9840354
001 - Prova

Objetiva
23 INDEFERIDO

152763 ARIANE ELLEN FELICIANO DE LIMA 8415315
001 - Prova

Objetiva
25 INDEFERIDO

152766 BRENDA CAROLINE DOS SANTOS MALTA 8162905
001 - Prova

Objetiva
25 INDEFERIDO

152718 CAMILA MAYUMI ISUME 9011986
001 - Prova

Objetiva
25 INDEFERIDO

152768 LETICIA BORGES MALACHIAS 8161879
001 - Prova

Objetiva
25 INDEFERIDO

152782 MILENA ALVES DANTAS 8155593
001 - Prova

Objetiva
25 INDEFERIDO

152844 TAIS ASSIS MAGALHAES 8148619
001 - Prova

Objetiva
25 INDEFERIDO

152907 GABRIELA MYLLER SOARES DA SILVA 8446547
001 - Prova

Objetiva
30 INDEFERIDO

152777 MILENA ALVES DANTAS 8155593
001 - Prova

Objetiva
31 INDEFERIDO

152761 SABRINA DOS SANTOS DIAS 8558884
001 - Prova

Objetiva
34 INDEFERIDO

152824 ELIAS OLIVEIRA LIMA 8378967
002 - Prova

Objetiva
1 INDEFERIDO

152831 ELIAS OLIVEIRA LIMA 8378967
002 - Prova

Objetiva
3 INDEFERIDO

152838 ELIAS OLIVEIRA LIMA 8378967
002 - Prova

Objetiva
9 INDEFERIDO

152758 LUANA DA SILVA GONCALVES 8135169
002 - Prova

Objetiva
9 INDEFERIDO

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO PROVA QUESTÃO RESULTADO

152754 TATIANA MION LUNZ 8141991
002 - Prova

Objetiva
15 INDEFERIDO

152842 ELIAS OLIVEIRA LIMA 8378967
002 - Prova

Objetiva
20 INDEFERIDO

152737 LAYNA APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 8158932
002 - Prova

Objetiva
26 INDEFERIDO

152741 STELLA CARVALHAL CORREIA 9844325
002 - Prova

Objetiva
37 INDEFERIDO

152868 ANA LUISA RIBEIRO REIS 8143170
003 - Prova

Objetiva
1 INDEFERIDO

152790 ANGELA CRISTINA RESENDE DE AGUIAR 8708673
003 - Prova

Objetiva
4 INDEFERIDO

152784 JOSIANE SILVA GOMES 8999074
003 - Prova

Objetiva
7 INDEFERIDO

152762 NARA LOREN OLIVEIRA DOS SANTOS 8449970
003 - Prova

Objetiva
7 INDEFERIDO

152828 ERICK ADRIAN DA SILVA 8133646
003 - Prova

Objetiva
9 INDEFERIDO

152875 LETICIA BOUCAS DE LIMA DIAS 8126364
003 - Prova

Objetiva
9 INDEFERIDO

152894 MAYARA LOSILLA SALVADOR 8124019
003 - Prova

Objetiva
9 INDEFERIDO

152792 ANGELA CRISTINA RESENDE DE AGUIAR 8708673
003 - Prova

Objetiva
12 INDEFERIDO

152786 DANIELE DO VALE DE ALMEIDA 8482772
003 - Prova

Objetiva
12 INDEFERIDO

152771 JOAO PEDRO SILVA SANTOS 8358915
003 - Prova

Objetiva
12 INDEFERIDO

152853 NATALY FERREIRA MAFRA 8144311
003 - Prova

Objetiva
12 INDEFERIDO

152724 EUCELI VALENTIM MUNIZ 8124248
003 - Prova

Objetiva
17 INDEFERIDO

152848 GIULIANNA RIBAS MEMOLI 9202862
003 - Prova

Objetiva
17 INDEFERIDO

152752 INGRID MOREIRA DE ALMEIDA NUNES 9175512
003 - Prova

Objetiva
17 INDEFERIDO

152730 IZABELA DE SOUZA MOREIRA 8129304
003 - Prova

Objetiva
17 INDEFERIDO

152876 LETICIA BOUCAS DE LIMA DIAS 8126364
003 - Prova

Objetiva
17 INDEFERIDO

152896 MAYARA LOSILLA SALVADOR 8124019
003 - Prova

Objetiva
17 INDEFERIDO

152733 NATALIA DA SILVA 8143919
003 - Prova

Objetiva
17 INDEFERIDO

152723 RAQUEL DE ARAUJO PEREIRA 8126186
003 - Prova

Objetiva
17 INDEFERIDO

152748 NATALIA DA SILVA 8143919
003 - Prova

Objetiva
19 INDEFERIDO

152870 ANA LUISA RIBEIRO REIS 8143170
003 - Prova

Objetiva
21 INDEFERIDO

152835 ERICK ADRIAN DA SILVA 8133646
003 - Prova

Objetiva
21 INDEFERIDO

152785 JOSIANE SILVA GOMES 8999074
003 - Prova

Objetiva
21 INDEFERIDO

152902 JULIA MARIA SALES BEDE 8123136
003 - Prova

Objetiva
21 INDEFERIDO

152836 ERICK ADRIAN DA SILVA 8133646
003 - Prova

Objetiva
27 INDEFERIDO

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO PROVA QUESTÃO RESULTADO

152903 ERICK ADRIAN DA SILVA 8133646
003 - Prova

Objetiva
32 INDEFERIDO

152735 GUILHERME MATHEUS MATTOS LOPES 10032746
003 - Prova

Objetiva
35 INDEFERIDO

152744 LUCAS ALBINO CHISTI 8149720
003 - Prova

Objetiva
35 INDEFERIDO

152860 LUCAS OLIVEIRA SOARES 8188491
003 - Prova

Objetiva
35 INDEFERIDO

152911 NARA LOREN OLIVEIRA DOS SANTOS 8449970
003 - Prova

Objetiva
37 INDEFERIDO

152793 ANGELA CRISTINA RESENDE DE AGUIAR 8708673
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152841 BEATRIZ DA SILVA JUNQUEIRA DE SOUZA 8130329
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152834 CAROLINE LUIZA ALBERTINI SILVA 8129096
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152747 EUCELI VALENTIM MUNIZ 8124248
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152760 FABRICIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA 8227403
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152888 FERNANDA PEIA 8149119
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152743 JULIA MARIA SALES BEDE 8123136
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152878 LETICIA BOUCAS DE LIMA DIAS 8126364
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152897 MAYARA LOSILLA SALVADOR 8124019
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152884 NARA LOREN OLIVEIRA DOS SANTOS 8449970
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152854 NATALY FERREIRA MAFRA 8144311
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152778 NATHALIA DA SILVA 8126003
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152742 RAFAEL SALVADOR 9075224
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152746 RAQUEL DE ARAUJO PEREIRA 8126186
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152893 SARA DA SILVA SANTOS 8122750
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152822 TATIANE RODRIGUES DA SILVA BIAZON 8124442
003 - Prova

Objetiva
39 ANULADA

152858 RAFAELA SOUZA MARQUES 8892954
005 - Prova

Objetiva
38 INDEFERIDO

152739 CAMILA SIELFELD DE MEDEIROS 8202133
008 - Prova

Objetiva
2 INDEFERIDO

152740 CAMILA SIELFELD DE MEDEIROS 8202133
008 - Prova

Objetiva
8 INDEFERIDO

152774 JULIA BAREA FAVERO REIS 8198659
009 - Prova

Objetiva
15 INDEFERIDO

152776 JULIA BAREA FAVERO REIS 8198659
009 - Prova

Objetiva
18 INDEFERIDO

152789 JULIA BAREA FAVERO REIS 8198659
009 - Prova

Objetiva
39 INDEFERIDO

152810 BARBARA REZENDE PAIS 9746137
011 - Prova

Objetiva
11 INDEFERIDO

São Paulo, 29 de Novembro de 2021.